necessarium videatur ; Reservando tamen Societati plenam potestatem

atque libertatem judicandi de rebus eorum quibus auxiliuin daretur et

totum quod debet dari in omui casu ; Et quod prædia summæque

principalesquc quæ opes dictæ Societatis formant cx eo tempore

in perpetuum integræ et intactæ in commodum ejusdem remanerent ; Et

quod partitio dicti immunis vectigalis et reditus, post solutionem

omnium expensarum ad res gestas Societatis pertinentium , circum

scriberetur et soluminodo fieret inter Socios pauperes et egenos dictæ

Societatis , et viduas Sociorum demortuorum , et inter liberos et nepotes

( in vulgari “ children and grandchildren " ) Sociorum cgenos, quibus

deficientibus, inter patres et matres et fratres et sorores egenos Sociorum

demortuorum dictæ Societatis , et eorum liberos in ordine ut supra relato,

et pro sustentatione et extensione Bibliothece, ac etiam , si illis proprium

videretur, largitationibus ad educationem pro beneficio liberorum

Sociorum ; Et quod talis divisio tantummodo facta fuerit apud

Conventum Annuum Gencralem dictæ Socictatis ; providendo tamen ut

in casu necessitatis importunæ, vel si mutatio in statu aut rebus ullius

Socii aut ejus affinium antedictorum eveniret, post dictuin Annuum

yield and produce, however much may seem to be necessary for the established

charities and other payments of the Society ; reserving always to the Society full

power and liberty to judge of the circumstances which shall warrant the giving of

aid, and the amount to be given in every instance ; AND THAT the capital stock of

the said Society shall be kept whole and entire for ever after for the benefit

thereof ; AND THAT the division of the said free produce and revenue , after

defraying all expenses connected with the proceedings of the Society, shall be

limited and made allenarly to and among tne decayed Members of the said

Society and the Widows of deceased Members, and among the indigent children

and grandchildren of deceased Members, whom failing, among the indigent

fathers and mothers, and brothers and sisters of deceased Members of the said

Society and their children in the order above set forth , and for the support and

extension of the Library, and also, if they shall see fit , in educational grants for

the benefit of the children of Members ; AND THAT such division shall only be

made at the Annual General Meeting of the said Society ; but providing, that in

case of urgent necessity, or where an alteration in the situation or circumstances